bà Nguyễn Thị M ra đường số I; đất tọa lạc tại ấp B, xã Đ, tỉnh Đồng Tháp (có 

Phiếu đo đạc chỉnh lý thửa đất kèm theo). 

- Anh Nguyễn Trung H có nghĩa vụ trả lại cho bà Nguyễn Thị M, chị 

Nguyễn Thị Anh T, anh Nguyễn Hoàng Quốc T1 giá trị đất diện tích 12,8m2 số 

tiền 25.600.000 đồng (Hai mươi lăm triệu sáu trăm ngàn đồng). 

Thực hiện ngay khi án có hiệu lực pháp luật. 

3. Không chấp nhận yêu cầu phản tố của bà Nguyễn Thị M, chị Nguyễn Thị 

Anh T, anh Nguyễn Hoàng Quốc T1. 

4. Các đương sự có trách nhiệm liên hệ cơ quan Nhà nước có thẩm quyền 

để đăng ký quyền sử dụng đất hạn chế thửa đất theo quy định tại Điều 171 Luật

[...]

của Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện G, tỉnh Tiền Giang (nay là Chi 

nhánh Văn phòng Đ1 - Đồng Tháp). 

Anh Nguyễn Trung H có nghĩa vụ trả giá trị quyền sử dụng đất diện tích 

12,8m2 cho bà Nguyễn Thị M, chị Nguyễn Thị Anh T, anh Nguyễn Hoàng Quốc 

T1 với số tiền 25.600.000 đồng (Hai mươi lăm triệu sáu trăm nghìn đồng). 

Các đương sự được đến cơ quan Nhà nước có thẩm quyền kê khai, đăng ký, 

điều chỉnh giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy định pháp luật. 

(Kèm theo Phiếu đo đạc chỉnh lý thửa đất ngày 22/5/2025 và Biên bản xem 

xét, thẩm định tại chỗ ngày 05/12/2024).

[...]

đồng theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0009726 ngày 03/10/2024 

của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Gò Công Tây, tỉnh Tiền Giang (nay là 

Phòng Thi hành án dân sự khu vực 2 – Đồng Tháp). Anh Nguyễn Trung H còn 

phải nộp tiếp số tiền 980.000 đồng (Chín trăm tám mươi nghìn đồng) án phí dân 

sự sơ thẩm. 

Bà Nguyễn Thị M, chị Nguyễn Thị Anh T, anh Nguyễn Hoàng Quốc T1 

phải liên đới chịu 300.000 đồng án phí dân sự sơ thẩm, nhưng được trừ vào số 

tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm đã nộp là 900.000 đồng theo các biên lai thu